[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2014г.

№ 285
О назначении выборов

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 5 статьи 6 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области третьего созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов
Рассылка: ИКЛО, ТИК, администрация, прокуратура, газета «Выборг».